

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA, ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) ORAZ
ZMIANA TETRMINU SKŁADANIA OFERT**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na świadczenie usług kompleksowej organizacji spotkań na potrzeby Wspólnego Sekretariatu PB na terenie obszaru wsparcia Programu, numer referencyjny postępowania WA.263.5.2022.SSz

Centrum Projektów Europejskich w Warszawie, występujące jako zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Czy podczas usługi cateringowej należy zapewnić jakieś napoje?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wymaga zapewnienia napojów do usługi cateringowej.

Pytanie nr 2:

W przypadku przerwy kawowej mamy zapis o zapewnieniu „owoców sezonowych i lokalnych – minimum 3 rodzaje w ilości co najmniej 0,2 kg owoców na osobę) i/lub domowych ciast pieczonych podawanych w papilotkach.” Czy Wykonawca będzie decydował czy będą to owoce czy ciasta?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający każdorazowo podejmie decyzję o wyborze owoców lub ciasta w ramach kontaktów roboczych z Wykonawcą, podczas ustalania menu.

Centrum Projektów Europejskich w Warszawie, występujące jako zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) jak poniżej:

Zmiana I: Zamawiający dokonuje zmiany części zapisów opisu przedmiotu zamówienia, poprzez wykreślenie słowa „cateringów” w zdaniu (s. 40 SWZ): „Podczas spotkań/~~cateringów~~ wykonawca dostarczy (w zależności od specyfiki spotkania, gramatura przedstawiona dla porcji obiadu dla 1 osoby): (...)”

Zmiana II: poprzez usunięcie w formularzu ofertowym w tabeli nr 1, w kolumnie 5, w wierszu 3 zapisu: „Biuletynie Zamówień Publicznych” i wprowadzenie nowego zapisu: „..... zł”

Zmiana III: poprzez usunięcie w formularzu ofertowym w tabeli nr 3, w kolumnie 3, w wierszu nagłówkowym zapisu: „Cena brutto za 1 osobę – w zł/ 1 dzień” i wprowadzenie nowego zapisu: „Cena netto za 1 osobę – w zł/ 1 dzień”

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 9 maja 2022 roku i dokonuje poniższych zmian w SWZ:

1. W rozdziale XI pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez 30 (trzydzieści) dni kalendarzowych tj. do dnia **7.06.2022 r.**”;

2. W rozdziale XIII pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **9.05.2022 r.**, do godz. **10.00.**”;

3. W rozdziale XIV pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **9.05.2022 r.** o godzinie **11.00.**”.

4. W Formularzu ofertowym pkt 4 w części Oświadczenia otrzymuje brzmienie:

„4. OŚWIADCZAMY, że jesteśmy związani niniejszą ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 7.06.2022 r.”

ZATWIERDZAM

Leszek Buller

Dyrektor Centrum Projektów Europejskich w Warszawie
/podpisano elektronicznie/